

Szreńsk, dnia 04.05.2017 r.

IPR.ZP. 271. 2.4.2017

Zamawiający:

Gmina Szreńsk
ul. Plac Kanoniczny 10
06-550 Szreńsk
tel. (023) 653 40 38
fax (023) 653 40 38 w.24

ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na 2017 rok

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następujące zapisy:

Zmiana w SIWZ,

1. ROZDZIAŁ IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Jest:

„Wymagany termin uruchomienia kredytu do dnia 31 maja 2017r.”

Powinno być:

„Wymagany termin uruchomienia kredytu do dnia 12 czerwca 2017r.”

2. ROZDZIAŁ X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT pkt. 6

Jest:

„Nie otwierać przed dniem 05.05.2017r. godz. 10.30”.

Powinno być:

„Nie otwierać przed dniem 11.05.2017r. godz. 10.30”.

3. ROZDZIAŁ XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt.1

Jest

„do dnia 05.05.2017 r. do godz. 10⁰⁰”

Powinno być:

„do dnia 11.05.2017 r. do godz. 10⁰⁰”

4. ROZDZIAŁ XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt.2

Jest

„w dniu 05.05.2017 r. o godz. 10³⁰”

Powinno być:

„w dniu 11.05.2017 r. o godz. 10³⁰”

4. ROZDZIAŁ XII OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY PKT.4,2)

Jest

„jednorazowe wykorzystanie kredytu w pełnej w wysokości w dniu przewidywanej daty tj. 31.05.2017r”.

Powinno być:

„jednorazowe wykorzystanie kredytu w pełnej w wysokości w dniu przewidywanej daty tj. 12.06.2017r”.

5. ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ- FORMULARZ OFERTOWY

Jest:

„ **Oświadczam, że:**

Wykonam zamówienie publiczne w terminie do dnia:31.05.2017r.”

Powinno być:

„ **Oświadczam, że:**

Wykonam zamówienie publiczne w terminie do dnia:12.06.2017r.”

6. ZAŁĄCZNIK NR 1a DO SIWZ formularz cenowy

w pozycji 6 Termin wykorzystania kredytu w pełnej wysokości jednorazowo

jest „2017-05-31”

powinno być „2017-06-12”

w kolumnie Data wiersz 26

jest „2017-05-31”

powinno być „2017-06-12”

7. ZAŁĄCZNIK NR 3 Istotne zapisy wymagane w umowie pkt.1 ppkt.1.3

Jest:

„ Kredyt udzielony jest na okres od dnia 31.05.2017r. do 31.12.2027r.”

Powinno być:

„ Kredyt udzielony jest na okres od dnia 12.06.2017r. do 31.12.2027r.”

Powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia IPR.ZP. 271. 2.4.2017.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Niniejsze zmiany SIWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu i informuje, iż zmiana ogłoszenia o zamówieniu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej Zamawiającego oraz w siedzibie Zamawiającego.

WÓJT
Marek Nitczyński